заберу лично

     выслать почтой
	Лиозненский районный исполнительный комитет
от ______________________________________
                                          фамилия, собственное имя,
_________________________________________
                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): ____________________
ул.(пер.)__________________________________
д. __________корп.______ кв. _______________
л/н.______________________________________
[bookmark: _GoBack]тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение национального образца:___________________
______________________________________________________________
(инвалида боевых действий

______________________________________________________________
на территории других государств (указать конкретно)

К заявлению прилагаю:___________________________________________________

____________		_________________		      _______________
	(дата)				(подпись)				         (Ф.И.О.)